06-September-2017

Vedlegg 1

Forenklet ROS-analyse

1. Naturbasert sarbarhet

Ugnsket hendelse/forhold Potensiell risiko Merknad:
Ja | Nei

Ekstremvaer www.met.no

Sterk vind X Ikke spesielt vindutsatt.

Store nedbgrsmengder X Ikke utsatt for store nedbgrsmengder.

Store sngmengder X Ikke utsatt store sngmengder.

Annet? X Ikke kjent.

Flomfare www.nve.no

Flom i elver/bekker X Ikke kjent. Jf. figur 5 under.

Springflo X Ikke ved sjg.

Historisk flomnivaz X Ikke kjent. Jf. figur 5 under.

Annet? X Ikke kjent.

Stralefare www.nrpa.no,

Radon X Ivaretas ev. av krav til radonsperre, jf.
TEK.

Skredfare www.skrednett.no,

Jord- og leirskred X Inngar ikke i aktsomhetskart fra
NVE/NGI. Skredhendelser ikke kjent.

Kvikkleireskred X -«-
L@smasseskred X -~
Sng- og isskred X -~
Steinras, steinsprang X -«
Historisk rasfare?: X Ikke kjent.
Annet? X Ikke kjent.
Darlig byggegrunn www.ngu.no
Setninger X Ikke kjent.
Utglidninger X Ikke kjent.
Annet? X Ikke kjent.
Skadedyr
? I l X | Ikke kjent.
Annet?

[ | X I Ikke kjent.

! | merknadsfeltet redegjgres bl.a. for hvordan risikoen er handtert i planen, eventuelt med referanse til aktuell planbestemmelse
% Kjenner man til at det har vaert flom i omradet tidligere? Sjekk eksempelvis med lokalkjente
* Kjenner man til at det har gatt ras i omradet tidligere? Sjekk eksempelvis med lokalkjente



2. Virksomhetsbasert sarbarhet

Potensiell risiko

Ugnsket hendelse/forhold Ja | Nei Merknad

Brann/eksplosjon

Brann- og eksplosjonsfare X Tiltaket ligger ikke i naerheten av
potensielt brann-/eksplosjonsfarlig
virksomhet, og representerer heller ikke
slik fare for sine omgivelser.

Forurenset vann

Drikkevannkilde X Ligger ikke i/ved drikkevannskilde

Badevann, fiskevann, elv X Ligger ikke i/ved badevann mv.

Nedbgrsfelt X Ligger ikke i/ved slikt nedbgrsfelt.

Grunnvann X Pakobles offentlig avigp.

Annet? X Ikke kjent.

Forurensning — grunn¢

Kiemikalieutslipp X Ikke kjent.

Annet? X Ikke kjent.

Forurensning — luft

Stgys X Ikke kjent.

Stpv/partikler/rayk X Ikke kjent.

Lukt X Ikke kjent.

Lagringsplass farlige stoffers

? | X | Ikke kjent.

Skytefelt (militaert/sivilt)

Sty X |kke i naerheten av skytefelt

Annen fare X Ikke kjent.

Smittefare

? | | X [ lkke kjent.

Stralefare/elektromagnetisk felt www.stralevernet.no

Hgyspentlinje X Det gar en kraftledning 20-25 m unna
pastaende hytte. Ny bebyggelse kan
plasseres slik at ngdvendig avstand til
kraftlinja sikres.

Trafo X Ikke kjent/ingen neerliggende fare.

Andre installasjoner? X Ikke kjent.

Fare i fht. tidligere bruk

Gruver, apne sjakter, tipper? X Ikke kjent.

Militeere anlegg’ X Ikke kjent.

Tidligere avfallsdeponi X lkke kjent.

Annet? X Ikke kjent.

1 Nveerende/tidligere virksomhet pd og ved omrédet som kan ha forurenset grunnen. Vibrasjoner i grunnen?

S htto://wwaw regierinaen,no/nb/dep/md/dok/lover regler,

[retoinasliaien/ 2005/ T-1442-Stoy-i-arealplanlegaing html?id =278741

8 Eksempelvis avfallsdeponi, industrianlegg, havner, bensinstasjoner, lagring av radioaktivt materiale

7 Eksempelvis fjellanlegg, piggtradsperringer etc




3. Sarbarhet pga infrastruktur

Potensiell risiko

Ugnsket hendelse/forhold Ja | Nei Merknad

Forurensning

Stoy X Lav trafikkmengde pa veg.
Stgv/partikler X Lav trafikkmengde pa veg.

Lukt X Lav trafikkmengde pa veg.

Annet? X Lav trafikkmengde pa veg.
Trafikkfare

Trafikkulykker pa vei X Ikke uakseptabel risiko.

Annet? X Ikke kjent

Ulykker pa neerliggende transportare:

Lufthavn, havn, bane ol X Ikke relevant.

Vei X Ikke seerskilt fare.

Damanlegg X Ligger ikke i naerheten av damanlegg.
Bru X Ligger ikke i naerheten av stgrre bru.
Annet? X lkke kjent.

Strategisk sarbare enheters

Sykehus/helseinstitusjon X Ligger ikke i naerheten av slikt anlegg.
Sykehjem/omsorgsinstitusjon X Ligger ikke i neerheten av slikt anlegg.
Skole/barnehage X Ligger ikke i naerheten av slikt anlegg.
Flyplass X Ligger ikke i nzerheten av slikt anlegg.
Viktig vei X Ligger ikke i nzerheten av slikt anlegg.
Bussterminal X Ligger ikke i narheten av slikt anlegg.
Havn X Ligger ikke i nzerheten av slikt anlegg.
Vannverk/kraftverk X Ligger ikke i nzerheten av slikt anlegg.
Undervannsledninger/kabler X Ligger ikke i naerheten av slikt anlegg.
Bru/Demning X Ligger ikke i naerheten av slikt anlegg.
Annet? X Ikke kjent.

4. Annet

Potensiell risiko

Ugnsket hendelse/forhold Ja ] Nei Merknad
Kriminalitet
Fare/frykt for kriminalitet X Ligger ved annen hytte og boligomrade

med mye menneskelig aktivitet.
Oversiktlige arealer,

© vil utilsiktet/ukontroliert ulykke p& naerliggende transportare/infrastruktur utgjere risiko for omrddet? Eksempelvis i fht. transport av farlig gods?

Ulykker 1 innflygingstrase, brudd pa vannledning? ol

% Objekter som kan vaere szrlig utsatt for sabotasje/terror, og/eller er sdrbare i seg selv - og derfor bar ha en grundig vurdering
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Figur 5:> Uttrekk fra NVEs Skrednett, 25.08.2017. Markerte felter viser aktsomhetsomrade flom (bld markering) og

aktsomhetsomrade skred i bratt terreng (rgd skravur). Omsgkt tomt er vist med grgnn sirkel.



